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FAKULTETI JURIDIK 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI I - SEMESTRI I DYTË (II) -BAÇELOR) 

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

E Drejta Kushtetuese 
(Obligative) 

 Gr. 1 09:00-11:15 AM F.M (L) 

Gr. 2 09:00-11:15 S2-KIII V.M (L) 

Gr. 5 14:00-16:15 AM F.M (L) 

Gr. 4 14:00-16:15 AM M.J (L)  Gr. 3 13:00-15:15 AM M.J (L)  

Shkrimi Ligjor 
(Obligative) 

Gr. 2 09:00-11:15 KI-AV-J F.H (L) 

 

Gr. 3 09:00-11:15 D4-KIV F.K (L) 

Gr. 1 11:30-13:45 AM F.H (L) Gr. 4 09:00-11:15 D2-KIV F.K (L)    

E Drejta Private Romake 
(Obligative) 

   Gr. 1 11:30-13:45 AM B.B (L) 

Gr. 3 09:00-11:15 AM A.G (L) 

Gr. 2 14:00-16:15 AM A.G (L) 

Gr. 4 14:00-16:15 D1-KIV B.B (L) 

  

E Drejta Ndërkombëtare për 
të Drejtat e Njeriut 

(Obligative) 

Gr. 1 11:30-13:45 AM Q.Q (L) 

Gr. 2 11:30-13:45 S2-KIII I.I (L) 

Gr. 4 14:00-16:15 S2-KIII R.I (L) 

 Gr. 3 11:30-13:45 AM I.I (L) 

Gr. 5 11:00-13:15 D4-KIV B.RR (L) 

   

Gjuhë Angleze II 
(Zgjedhore) 

    Gr. 1 09:00-10:30 S2-KIII N.N (L) 

Gr. 2 10:45-12:00 S2-KIII N.N (L) 

 

Historia e shtetit dhe e së 
drejtës shqiptare 

(Zgjedhore) 

    Gr. 1 09:00-10:30 KI-AV-J E.A (L) 

Gr. 2 10:45-12:00 KI-AV-J E.A (L) 

 

Bazat e Sistemit të Drejtësisë 
(Zgjedhore) 

    Gr. 1 09:00-10:30 D4-KIV B.S (L) 

Gr. 2 11:00-12:30 D4-KIV B.S (L) 

 

E Drejta Kibernetike 
(Zgjedhore) 

    Gr. 1 10:00-11:30 S1-KIII D.Q (L)  
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FAKULTETI JURIDIK 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI II - SEMESTRI I KATËRT (IV) - BAÇELOR)  

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

E Drejta Administrative 
(Obligative) 

   Gr. 1 09:00-11:15 KI-AV-J M.B (L) 

Gr. 2 12:00-14:15 KI-AV-J M.B (L) 

Gr. 3 12:00-14:15 D2-KIV I.P (L) 

Gr. 4 14:30-16:45 D2-KIV I.P (L) 

  

Kriminalistika 
(Obligative) 

Gr. 1 11:30-13:45 KI-AV-J H.D (L) 

Gr. 2 14:00-16:15 KI-AV-J H.D (L) 

Gr. 3 14:00-16:15 KI-AV-J H.D (L)     

E Drejta Sendore 
(Obligative) 

Gr. 3 14:00-16:15 AM Q.B (L) Gr. 1 09:00-11:15 KI-AV-J H.G (L) 

Gr. 2 11:30-13:45 KI-AV-J H.G (L) 

Gr. 4 12:00-14:15 D1-KIV Q.B (L) 

    

E Drejta Penale - Pjesa e 
Posaçme 
(Obligative) 

  Gr. 1 15:00-17:15 KI-AV-J A.P (L) 

Gr. 2 13:30-15:45 S1-KIII V.R (L) 

Gr. 3 16:00-18:15 S1-KIII V.R (L) 

 Gr. 4 12:00 - 14:15 AMVJ B.J (L)  

E Drejta e KEDNJ 
(Zgjedhore) 

  Gr. 1 09:00 - 10:30 D4-KIV V.Q (L)    

Konsumi dhe e Drejta e 
Konsumatorit 
(Zgjedhore) 

 Gr. 1 16:30-18:00 D1-KIV V.F (L)     

Komunikimi Masiv dhe e 
Drejta e Mediave 

(Zgjedhore) 

  Gr. 1 09:00-10:30 S1-KIII M.SH (L)    

Retorika dhe Argumentimi 
Ligjor 

(Zgjedhore) 

  Gr. 1 09:00-10:30 AM F.H (L)    

Drejtësia Tranzicionale 
(Zgjedhore) 

  Gr. 1 11:00-12:30 S1-KIII GJ.M (L)    

Klinikat Ligjore 
(Zgjedhore) 

Sqarim: Vetëm për studentët të 

cilët pranohen në Klinikat Ligjore, 

sipas kritereve dhe shpalljes nga 

Fakulteti Juridik.  

     

Garat Ndërkombëtare 
(Zgjedhore) 

Sqarim: Vetëm për studentët të 

cilët pranohen në Garat 

Ndërkombëtare, sipas kritereve dhe 

shpalljes nga Fakulteti Juridik. 
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FAKULTETI JURIDIK 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI III - SEMESTRI I GJASHTË (VI) - BAÇELOR)  

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

E Drejta Ndërkombëtare 
Private 

(Obligative) 

  Gr. 1 09:00-11:15 KI-AV-J H.K (L) 

Gr. 2 11:30-13:45 KI-AV-J H.K (L) 

Gr. 3 09:00-11:15 S2-KIII F.M (L) 

Gr. 4 11:30-13:45 S2-KIII F.M (L) 

Gr. 5 09:00-11:15 D3-KIV D.Q (L) 

Gr. 6 11:30-13:45 D3-KIV D.Q (L) 

   

Financat dhe e Drejta 
Financiare 
(Obligative) 

Gr. 1 11:30-13:45 S1-KIII B.P (L) 

Gr. 2 14:00-16:15 S1-KIII B.P (L) 

Gr. 3 09:00-11:15 S1-KIII F.M (L) 

Gr. 4 11:30-13:45 S1-KIII F.M (L) 

    

E Drejta e Procedurës Penale 
- Pjesa e Posaçme 

(Obligative) 

 Gr. 1 14:00-16:15 S1-KIII A.H (L) 

 

Gr. 4 09:30 - 11:45 D2-KIV F.SH  (L) 

 Gr. 2 14:00-16:15 S1-KIII A.H (L) 

Gr. 3 10:00 - 12:15 D1-KIV F.SH (L) 

  

E Drejta e Organizatave 
Ndërkombëtare 

(Obligative) 

Gr. 1 09:00-11:15 AM-KIII Q.Q (L) 

 

Gr. 2 16:30-18:45 S1-KIII R.I (L) 

 

Gr. 4 09:00 - 11:15 D2-KIV V.Q (L) 

  
Gr. 3 09:00-11:15 D4-KIV B.R (L) 

  

E Drejta Sociale 
(Obligative) 

  Gr. 1 14:00-16:15 S2-KIII H.I (L) Gr. 3 09:00-11:15 D2-- M.V (L) Gr. 2 09:00-11:15 AM M.V (L)  

E Drejta e Konkurrencës 
(Zgjedhore) 

    Gr. 1 14:00-15:30 D1-KIV V.M (L)  

Arbitrazhi 
(Zgjedhore) 

    Gr. 1 14:00-15:30 S2-KIII A.G (L)  

Shkrimi Akademik 
(Zgjedhore) 

    Gr. 1 12:00-13:30 D2-KIV L.B (L)  

Klinikat Ligjore 
(Zgjedhore) 

Sqarim: Vetëm për studentët të 

cilët pranohen në Klinikat Ligjore, 
sipas kritereve dhe shpalljes nga 

Fakulteti Juridik.  

     

Garat Ndërkombëtare 
(Zgjedhore) 

Sqarim: Vetëm për studentët të 

cilët pranohen në Garat 

Ndërkombëtare, sipas kritereve dhe 

shpalljes nga Fakulteti Juridik 
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FAKULTETI JURIDIK 

ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2025/2026 (VITI V - SEMESTRI I TETË (VIII) - BAÇELOR)  

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë 

E drejta Penale - Pjesa e 
Posaçme 
(Obligative) 

          Moduli Penal 

Gr.1 10:00 - 12:15 D1-KIV B.J (L)      

E Drejta Procedurale Penale - 
Pjesa e Posaçme 

(Obligative) 
Moduli Penal 

 Gr. 1 09:00-11:15 D4-KIV A.H (L)     

E Drejta Penale 
Ndërkombëtare 

(Obligative) 

Moduli Penal 

   Gr. 1 14:30-16:45 KI-AV-J A.P (L)   

Viktimologjia 
(Obligative) 

Moduli Penal 

  Gr. 1 14:00-16:15 D3-KIV F.T (L)    

E Drejta Sendore 
(Obligative) 

     Moduli Civil 

  Gr. 1 09:00-11:15 D1-KIV H.G (L)    

E Drejta Procedurale Civile - 
Pjesa e Posaçme 

(Obligative) 

Moduli Civil 

Gr. 1 09:00-11:15 S1-KIII RR.Q (L)      

E Drejta Kontraktore 
(Obligative) 

       Moduli Civil 

    Gr. 1 12:45-15:00 D4-KIV N.D (L)  

E Drejta e Pronësisë 
Intelektuale 
(Obligative) 

        Moduli Civil 

   Gr. 1 12:00-14:15 D3-KIV L.P (L)   

E Drejta Kushtetuese e 
Republikës së Kosovës 

(Obligative) 

Moduli Kushtetues 
Administrativ 

   Gr. 1 13:00-15:15 S2-KIII M.J (L)   

E Drejta Sociale 
(Obligative) 

Moduli Kushtetues 
Administrativ 

    Gr. 1 11:20 - 13:35 D3-KIV M.V (L)  

E Drejta Administrative - 
Pjesa e Posaçme 

(Obligative) 

Moduli Kushtetues 
Administrativ 

 Gr. 1 09:30-11:45 D1-KIV M.B (L)     
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Filozofia e së Drejtës 
(Obligative) 

Moduli Kushtetues 
Administrativ 

Gr. 1 09:00-11:15 S2-KIII M.SH (L) 

 

 
Gr. 2 12:00-14:15 S4-KII L.B (L) 

    

E Drejta Diplomatike dhe 
Konsullore 
(Obligative) 

   Moduli Ndërkombëtar 

  Gr. 1 10:00-12:15 S3-KII E.H (L)    

Teoria e Marrëdhënieve 
Ndërkombëtare 

(Obligative) 

Moduli Ndërkombëtar 

 Gr. 1 10:00-12:15 S3-KII E.H (L)     

E Drejta Ndërkombëtare 
Private Konvencionale 

(Obligative) 

Moduli Ndërkombëtar 

   Gr. 1 10:00-12:15 S4-KII D.Q (L)   

E Drejta Ndërkombëtare 
Humanitare 
(Obligative) 

   Moduli Ndërkombëtar 

 Gr. 1 14:00-16:15 S4-KII I.I (L)     

E Drejta Tatimore dhe 
Buxhetore 
(Obligative) 

Moduli Financiar 

 Gr. 1 12:00-14:15 D2-KIV B.P (L)     

E Drejta Ndërkombëtare 
Ekonomike 
(Obligative) 

       Moduli Financiar 

  Gr. 1 11:20-13:35 D1-KIV F.M (L)    

Qeverisja e Korporatave 
(Obligative) 

       Moduli Financiar 

 Gr. 1 09:00-11:15 D3-KIV A.N (L)     

Institucionet Financiare 
Ndërkombëtare 

(Obligative) 

Moduli Financiar 

  Gr. 1 09:00-11:15 S4-KII A.N (L)    

Sqarim: Studentët e vitit të katërt (Semestri VIII – tetë) duhet të zgjedhin katër (4) lëndë brenda një (1) moduli, sipas rregullave që i cakton Fakulteti Juridik 
për    realizimin e programit të studimeve. 

 


